publica instrumeutum vel iustrumenta.

Acta sunt haec Vuittembergae Brandenburgensis diocesis Anno a nati-

vitate domini et salvatoris uostri lesu Christi MiUesimo quingentesimo

vigesimo, indictione octava, die vero Saturni, decima septima Mensis Xovem- s

bris, Pontificatus beatissimi in Christo patris et domini domini Leouis diAnna

Providentia Pontificis Romani, Huius nominis decimi, anno octavo, Eegnante

divo Carolo Romanorum Impei'atore, liora decima vel quasi in loco habi-

tationis suae sive in aestuario suo intra muros et septa monasterii Augusti-

nianorum ibidem situato, Praesentibus ibidem venerabilibus viris et dominis lo

D. Johanne Pockmanno, philosophiae magistro de Curia Diocesis Baben-

bcrgensis, D. Valentine Klochtzer vom Geyr diocesis Mysnensis, Imperiali

authoritate publica Notario, Domino lacobo Seydeller de Neuendoi-fF Diocesis

Misneusis, Domino Thoma Kluege a Cygnea diocesis Nmnburgensis, Christi

sacerdotibus, et Caspare Creutziger e Lipsia, Diocesis Mersburgensis clerico, is

Testibus ad pracmissa vocatis pariter et requisitis. Et ego lohauues Agricola

de Eyszleben ^ diocesis Halberstadensis, publicus sacra Apostolica autoritate

Notarius, Quoniam praedictis appellationi atque appellationis repetitioni et

innovationi, jjrotestationi, iuris sui reservatioui Omnibusque aliis et singulis,

dum sie ut praemittitur fierent, uua cum praenominatis testibus praesens 20

interfui, Eaque sie fieri vidi et audivi ac iu notam sumpsi. Ex qua hoc

praesens publicum instrumentum manu mea propria scriptum ex inde con-

feci, Subscripsi, publicavi et in hanc formam publicam redegi, signoque,

nomine et cognomine meis solitis et consuetis obsignavi, In fidem et testi-

monium omnium et siugulorum praemissormn rogatus specialiter et requisitus. 25

3 Vuittenbergae ed. Witeberg. 10 Praosidentibus ed. Witeberg. 13 Seideler

de Nemiendoi-ff ed. Witeberg. 15 Creuciger ed. Witeberg. 16 lobannes Sarctor

de Eisleben ed. Witeberg. (Wo bie Slnbcrung bc§ 3Jamen§ o^nc Swifri in Solgc be§ fpäteien

©tveiteä slüiji^en Sut^et imb Slgricola mit 316fi^t gejc^ei^en) 23 redegi 6i§ coiisuetis fc^It

in cd. W^iteberg. 24 resignavi cd. Witeljcrg.

') üigl. .(fatücvQU, 3of)niin *2lgricola Uoii ffisictat, SScrlin 1881 ©. 22
f.
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D. 93Mrttn Siitfjcr^ 5(^^cI(atiou ober ^crufuun ttu

ein cl)rtft(ic^ frei (ioncKium Don bem '•V^a^ft ^eo uub

feinem mired)tcn gretiel Dernenert' nnb re^jetirt,

1520.

@tcicf},^eitig mit bcr lotcini)d)i'ii Appellatio ad ConcilJiim a Leone X. denuo